Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

AVINZA (morphine sulfate CR) Capsules

e This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.

Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

e The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public

by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.

Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give
you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

e The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost
effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes for each product are included.

Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
Marketed Product
AVINZA CAP 30MG CR [|KING PHARMA 60793-0605-01 100 $ 436.68|$ 4.37
AVINZA CAP 45MG CR |KING PHARMA 60793-0603-01 100($ 64746|3$ 6.47
AVINZA CAP 60MG CR |[|KING PHARMA 60793-0606-01 100($ 84797|$ 8.48
AVINZA CAP 75MG CR |KING PHARMA 60793-0604-01 100({ $ 1,079.10|$ 10.79
AVINZA CAP 90MG CR |KING PHARMA 60793-0607-01 100( $ 1,27499 | $ 12.75
AVINZA CAP 120MG CR |[KING PHARMA 60793-0608-01 100({ $ 1,504.36 | $ 15.04
Other Products

ALCET TAB  10-500MG |ATHLON PHARMACEUTICALS, INC [66813-0900-10 100{$ 208.75|%$ 2.09
ANEXSIA TAB 5-325MG ANDRX LABORATORIES 62022-0817-01 100| $ 67.08|$% 0.67
ANEXSIA TAB  7.5-325 ANDRX LABORATORIES 62022-0818-01 100( $ 76.99|% 0.77
APAP/CAFF/DI TAB HYDROCOD|BOCA PHARMACAL 64376-0611-31 30| $ 4640|% 155
APAP/CODEINE TAB 300-15MG |BARR LABS 00555-0305-02 100{ $ 3326 $ 0.33
APAP/CODEINE TAB 300-15MG |MALLINCKRODT PHARM 00406-0483-01 100| $ 30.24|$ 0.30
APAP/CODEINE TAB  300-15MG |QUALITEST 00603-2337-21 100( $ 3044 |3% 0.30
APAP/CODEINE TAB 300-15MG |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0050-01 100| $ 3044 |$% 0.30
APAP/CODEINE TAB  300-30MG |ANDRX PHARMACEUTICALS 62037-0522-01 100( $ 36.25|% 0.36
APAP/CODEINE TAB 300-30MG |BARR LABS 00555-0303-02 100| $ 36.14|$ 0.36
APAP/CODEINE TAB  300-30MG |COREPHARMA LLC 64720-0304-10 100( $ 36.14|$% 0.36
APAP/CODEINE TAB  300-30MG |MALLINCKRODT PHARM 00406-0484-20 20| $ 722($ 0.36
APAP/CODEINE TAB  300-30MG |QUALITEST 00603-2338-16 30| $ 10.84|$ 0.36
APAP/CODEINE TAB 300-30MG |RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0562-01 100| $ 36.14|$ 0.36
APAP/CODEINE TAB  300-30MG |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0150-01 100( $ 36.14|$% 0.36
APAP/CODEINE TAB 300-60MG |ANDRX PHARMACEUTICALS 62037-0523-01 100| $ 63.85|% 0.64
APAP/CODEINE TAB 300-60MG |BARR LABS 00555-0304-02 100( $ 63.87|3$% 0.64
APAP/CODEINE TAB 300-60MG |COREPHARMA LLC 64720-0305-10 100| $ 63873 0.64
APAP/CODEINE TAB  300-60MG |MALLINCKRODT PHARM 00406-0485-01 100( $ 6385|3% 0.64
APAP/CODEINE TAB 300-60MG |QUALITEST 00603-2339-21 100| $ 63.88|$ 0.64
APAP/CODEINE TAB  300-60MG |RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0561-01 100( $ 63.88|3$% 0.64
APAP/CODEINE TAB 300-60MG |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0350-01 100( $ 63.87 | $ 0.64
ASA/CODEINE TAB  325-30MG |QUALITEST 00603-2361-21 100( $ 3535|% 0.35
ASA/CODEINE TAB 325-30MG |URL 00677-0647-01 100{ $ 1697 1$ 0.17
ASA/CODEINE TAB  325-60MG |QUALITEST 00603-2362-21 100( $ 55.10 | $ 0.55
ASA/CODEINE TAB 325-60MG |URL 00677-0676-01 100{ $ 2648 |$ 0.26
ASCOMP CAP COD 30MG |BRECKENRIDGE 51991-0074-01 100($ 13995|$ 1.40
BALACET 325 TAB 0[CORNERSTONE BIOPHARMA 10122-0301-10 100{$ 326.05|% 3.26
BANCAP-HC CAP  500-5MG FOREST 00456-0601-01 100($ 12158 (|3$ 1.22
BUT/APAP/CAF CAP CODEINE |BRECKENRIDGE 51991-0073-01 100 $ 14995(|$ 1.50
BUT/APAP/CAF CAP CODEINE |QUALITEST 00603-2553-21 100($ 149.00|$ 1.49
BUT/APAP/CAF CAP CODEINE |WATSON LABS 00591-3220-01 100($ 149.00|$ 1.49
BUT/APAP/CAF CAP CODEINE |WEST-WARD 00143-3000-01 100($ 149.00|$ 1.49
BUT/ASA/CAF/ CAP COD 30MG |AMERICAN HEALTH PACKAGING 68084-0114-00 100($ 131.19|$ 131
BUT/ASA/CAF/ CAP COD 30MG [LANNETT 00527-1312-01 100{$ 138.00|$ 1.38
BUT/ASA/CAF/ CAP COD 30MG |[MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5140-60 100{$ 157.37|$ 1.57




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

BUT/ASAICAF/ CAP COD 30MG [WATSON LABS 00591-0425-01 100|$ 140.16 |$ 1.40
CODEINE PHOS TAB  SOL 30MG |RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0748-01 100| $ 95.11|$ 0.95
CODEINE PHOS TAB  SOL 60MG |RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0749-01 100|$ 17596 |$% 1.76
CODEINE SULF TAB  30MG GLENMARK PHARMACEUTICALS  [68462-0193-01 100| $ 4669 $ 047
CODEINE SULF TAB  30MG ROXANE 00054-4156-25 100| $ 4669 |$ 047
CODEINE SULF TAB 60MG GLENMARK PHARMACEUTICALS  |68462-0194-01 100| $ 8552|% 0.86
CODEINE SULF TAB  60MG ROXANE 00054-4157-25 100| $ 8552 |$% 0.86
CO-GESIC TAB  500-5MG SCHWARZ PHARMA 00131-2104-37 100| $ 86.12|$ 0.86
COMBUNOX TAB  5/400MG FOREST 00456-5200-01 100|$ 16354 |$ 1.64
DARVOCET TAB  A500 XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0513-10 100|$ 19952 |$ 2.00
DARVOCET-N TAB 50{XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0514-10 100|$ 19596 (% 1.96
DARVOCET-N TAB 100|XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0515-10 100/ $ 10576 [$ 1.06
DARVON CAP  65MG AAIPHARMA 00002-0803-03 500/ $ 110.75|%$ 1.10
DARVON CAP  65MG XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0510-10 100/ $ 329.16[$% 0.66
DARVON-N TAB  100MG XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0512-10 100|$ 171.35|% 1.71
DAZIDOX TAB 10MG THER RX 64011-0167-04 100{ $ 7829]|% 0.78
DAZIDOX TAB  20MG THER RX 64011-0168-04 100|$ 14948 |3$ 1.49
DEMEROL TAB 50MG SANOFI PHARMACEUTICALS 00024-0335-04 100|$ 15196 |$% 1.52
DEMEROL TAB  100MG SANOFI PHARMACEUTICALS 00024-0337-04 100|$ 289.01 (% 2.89
DILAUDID TAB 2MG ABBOTT 00074-2415-14 100{ $ 66.45|$ 0.66
DILAUDID TAB  4AMG ABBOTT 00074-2416-14 100|$ 108.46|$% 1.08
DILAUDID TAB 8MG ABBOTT 00074-2426-14 100/ $ 19741(|$ 1.97
DILAUDID TAB  2MG PURDUE PHARMA L.P. 59011-0452-10 100{ $ 7578 |$ 0.76
DILAUDID TAB 4MG PURDUE PHARMA L.P. 59011-0454-10 100/ $ 12371 |$ 1.24
DILAUDID TAB 8MG PURDUE PHARMA L.P. 59011-0458-10 100|$ 225.16|$% 2.25
DISKETS TAB 40MG CEBERT PHARMACEUTICALS, INC. |64019-0538-25 100| $ 37.26 | $ 0.37
DOLACET CAP  5-500MG ROBERTS/HAUCK 54092-0138-01 100{ $ 3442|$ 034
DOLAGESIC CAP 500-5MG ALPHAGEN LABORATORIES, INC. 59743-0011-01 100{ $ 26.05 | $ 0.26
DOLOPHINE TAB 5MG ROXANE 00054-4218-25 100{ $ 1299 |$ 0.3
DOLOPHINE TAB  10MG ROXANE 00054-4219-25 100| $ 21.10($ 0.21
DOLOREX FORT CAP  5-500MG AG MARIN PHARMACEUTICALS 12539-0984-01 100{ $ 70.20|$ 0.70
EMBEDA CAP  20-0.8MG  [KING PHARMA 60793-0430-01 100|$ 471.70($ 4.72
EMBEDA CAP  30-1.2MG  [KING PHARMA 60793-0431-01 100|$ 513.02|$% 5.13
EMBEDA CAP  50-2MG KING PHARMA 60793-0433-01 100|$ 857.34($% 857
EMBEDA CAP  60-2.4MG  [KING PHARMA 60793-0434-01 100| $ 1,026.05| % 10.26
EMBEDA CAP  80-3.2MG  [KING PHARMA 60793-0435-01 100| $ 1,366.92 | $ 13.67
EMBEDA CAP  100-4MG KING PHARMA 60793-0437-01 100| $ 1,71467 |$ 17.15
ENDOCET TAB  5-325MG ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0602-70 100{ $ 57.67]% 0.58
ENDOCET TAB  7.5-325M ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0700-70 100|$ 136.07|$ 1.36
ENDOCET TAB  7.5-500M ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0796-70 100/ $ 14530($% 1.45
ENDOCET TAB  10-325MG |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0712-70 100|$ 17792 |$ 1.78
ENDOCET TAB  10-650MG |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0797-70 100|$ 190.02 |$ 1.90
ENDODAN TAB 0|ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0310-70 100|$ 118.16|% 1.18
FIORICET/COD CAP 0[WATSON LABS 52544-0958-01 100/ $ 39443[$ 394
FIORINAL/COD CAP  30MG WATSON LABS 52544-0956-01 100|$ 39443 [|$ 3.94
HYDROCET CAP  500-5MG CARNRICK/ELAN 00086-0057-10 100{ $ 5360 |$ 0.54
HYDROCO/APAP TAB  2.5-500 MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-7630-60 100| $ 29.95(% 0.30
HYDROCO/APAP TAB  2.5-500 QUALITEST 00603-3880-21 100{ $ 3030|$ 0.30
HYDROCO/APAP TAB  2.5-500 WATSON LABS 00591-0388-01 100| $ 3335]|% 0.33
HYDROCO/APAP TAB  5-325MG INTERPHARM 53746-0109-01 100{ $ 5422 1$ 0.54
HYDROCO/APAP TAB  5-325MG MALLINCKRODT PHARM 00406-0365-01 100| $ 54201% 0.54
HYDROCO/APAP TAB  5-325MG QUALITEST 00603-3890-21 100{ $ 5422 1% 0.54
HYDROCO/APAP TAB  5-325MG WATSON LABS 00591-3202-01 100| $ 5422 1% 054
HYDROCO/APAP TAB  5-500MG IMIREN PHARMACEUTICALS 61808-0120-01 100/ $ 12569 (% 1.26
HYDROCO/APAP TAB  5-500MG INTERPHARM 53746-0111-01 100| $ 48.12|$ 048
HYDROCO/APAP TAB  5-500MG MALLINCKRODT PHARM 00406-0357-01 100{ $ 31.75]1$ 0.32
HYDROCO/APAP TAB  5-500MG QUALITEST 00603-3881-16 30[ $ 1350 |$ 045
HYDROCO/APAP TAB  5-500MG URL 00677-1184-01 100{ $ 5065|$ 0.51
HYDROCO/APAP TAB  5-500MG WATSON LABS 00591-0349-01 100| $ 5065]|% 0.51




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

HYDROCO/APAP TAB  7.5-325 MALLINCKRODT PHARM 00406-0366-01 100| $ 6183 |$ 0.62
HYDROCO/APAP TAB  7.5-325 QUALITEST 00603-3891-21 100| $ 61.86 |$ 0.62
HYDROCO/APAP TAB  7.5-325 WATSON LABS 00591-3203-01 100| $ 6187 |$ 0.62
HYDROCO/APAP TAB  7.5-500 INTERPHARM 53746-0112-01 100| $ 5721|$ 057
HYDROCO/APAP TAB  7.5-500 MALLINCKRODT PHARM 00406-0358-01 100| $ 4284 1% 043
HYDROCO/APAP TAB  7.5-500 QUALITEST 00603-3882-16 30[ $ 1769 |$ 0.59
HYDROCO/APAP TAB  7.5-500 VINTAGE PHARMACEUTICALS 00254-3594-35 500/ $ 25746|% 0.51
HYDROCO/APAP TAB  7.5-500 WATSON LABS 00591-0385-01 100| $ 5721|1$ 057
HYDROCO/APAP TAB  7.5-650 INTERPHARM 53746-0113-01 100| $ 69.50|$ 0.70
HYDROCO/APAP TAB  7.5-650 MALLINCKRODT PHARM 00406-0359-01 100| $ 4472 |$ 045
HYDROCO/APAP TAB  7.5-650 QUALITEST 00603-3884-21 100| $ 69.51|$ 0.70
HYDROCO/APAP TAB  7.5-650 WATSON LABS 00591-0502-01 100| $ 69.50|$ 0.70
HYDROCO/APAP TAB  7.5-750 INTERPHARM 53746-0118-01 100| $ 4378 |$ 0.44
HYDROCO/APAP TAB  7.5-750 MALLINCKRODT PHARM 00406-0360-01 100{ $ 3950|$ 040
HYDROCO/APAP TAB  7.5-750 QUALITEST 00603-3883-21 100| $ 4378 |$ 0.44
HYDROCO/APAP TAB  7.5-750 WATSON LABS 00591-0387-01 100( $ 4378 [$ 0.44
HYDROCO/APAP TAB  10-325MG |INTERPHARM 53746-0110-01 100| $ 69.89|$% 0.70
HYDROCO/APAP TAB  10-325MG |MALLINCKRODT PHARM 00406-0367-01 100| $ 7025]|1% 0.70
HYDROCO/APAP TAB  10-325MG  |QUALITEST 00603-3887-21 100| $ 6990|$ 0.70
HYDROCO/APAP TAB  10-325MG |VINTAGE PHARMACEUTICALS 00254-3601-28 100| $ 69.90|$ 0.70
HYDROCO/APAP TAB  10-325MG |WATSON LABS 00591-0853-01 100| $ 69.89|$% 0.70
HYDROCO/APAP TAB  10-500MG |INTERPHARM 53746-0119-01 100{ $ 53.27]1% 0.53
HYDROCO/APAP TAB  10-500MG |[MALLINCKRODT PHARM 00406-0363-01 100| $ 5327 ]% 0.53
HYDROCO/APAP TAB  10-500MG |QUALITEST 00603-3888-16 30[$ 1647 |$ 0.55
HYDROCO/APAP TAB  10-500MG |WATSON LABS 00591-0540-01 100| $ 5327 1% 0.53
HYDROCO/APAP TAB 10-650MG [INTERPHARM 53746-0114-01 100| $ 97.76 | $ 0.98
HYDROCO/APAP TAB  10-650MG |[MALLINCKRODT PHARM 00406-0361-01 100| $ 5320 |$% 0.53
HYDROCO/APAP TAB 10-650MG [QUALITEST 00603-3885-16 30| $ 30.24 [ $ 1.01
HYDROCO/APAP TAB  10-650MG |WATSON LABS 00591-0503-01 100| $ 97.76 |$  0.98
HYDROCO/APAP TAB  10/660MG |ANDRX PHARMACEUTICALS 62037-0567-01 100| $ 7153 |$ 0.72
HYDROCO/APAP TAB  10/660MG |[MALLINCKRODT PHARM 00406-0362-01 100| $ 61.17]|$ 0.61
HYDROCO/APAP TAB  10/660MG |QUALITEST 00603-3886-21 100| $ 61.17|$ 0.61
HYDROCO/APAP TAB  10-750MG |[MALLINCKRODT PHARM 00406-0364-01 100|$ 11155(% 1.12
HYDROCO/APAP TAB  10-750MG |WATSON LABS 00591-3228-01 100|$ 11155|% 1.12
HYDROCOD/IBU TAB  7.5-200 ANDRX PHARMACEUTICALS 62037-0524-01 100|$ 11465[|% 1.15
HYDROCOD/IBU TAB  7.5-200 INTERPHARM 53746-0145-01 100|$ 11465|% 1.15
HYDROCOD/IBU TAB  7.5-200 QUALITEST 00603-3897-21 100|$ 11465[|% 1.15
HYDROCOD/IBU TAB  7.5-200 TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5161-01 100|$ 11465|% 1.15
HYDROGESIC CAP  5-500MG EDWARDS 00485-0050-01 100| $ 2500 $ 0.25
HYDROMORPHON TAB 2MG ETHEX 58177-0620-04 100| $ 3718|$ 037
HYDROMORPHON TAB 2MG LANNETT 00527-1353-01 100| $ 37.25|$  0.37
HYDROMORPHON TAB 2MG MALLINCKRODT PHARM 00406-3243-01 100| $ 48.04|$ 048
HYDROMORPHON TAB 2MG ROXANE 00054-4392-25 100| $ 3718 |$ 0.37
HYDROMORPHON TAB 2MG VINTAGE PHARMACEUTICALS 00254-3611-28 100| $ 28.12|$ 0.28
HYDROMORPHON TAB  4AMG ACTAVIS TOTOWA 52152-0259-02 100| $ 61.15|$ 0.61
HYDROMORPHON TAB  4AMG ETHEX 58177-0621-04 100| $ 6131|$ 0.61
HYDROMORPHON TAB  4AMG LANNETT 00527-1354-01 100| $ 61.35|$ 0.61
HYDROMORPHON TAB  4MG MALLINCKRODT PHARM 00406-3244-01 100| $ 69.06 |$ 0.69
HYDROMORPHON TAB  4AMG ROXANE 00054-4394-25 100| $ 6131|$ 0.61
HYDROMORPHON TAB 8MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0260-02 100|$ 13165|% 1.32
HYDROMORPHON TAB 8MG ETHEX 58177-0449-04 100|$ 131.30|$% 131
HYDROMORPHON TAB 8MG MALLINCKRODT PHARM 00406-3249-01 100/ $ 13842 |$ 1.38
HYDROMORPHON TAB 8MG ROXANE 00054-4370-25 100|$ 13193|$ 1.32
IBUDONE TAB  5-200MG PROETHIC PHARMACEUTICALS 66869-0118-10 100{ $ 86.88|$ 0.87
IBUDONE TAB  10-200MG |PROETHIC PHARMACEUTICALS 66869-0128-10 100|$ 11438|$% 1.14
KADIAN CAP  10MG ACTAVIS ELIZABETH 63857-0410-11 100| $ 42154 (3% 4.22
KADIAN CAP 20MG CR [ACTAVIS ELIZABETH 63857-0322-11 100|$ 465.72|$ 4.66
KADIAN CAP 30MG CR [ACTAVIS ELIZABETH 63857-0325-11 100|$ 506.52|$% 5.07
KADIAN CAP 50MG CR [ACTAVIS ELIZABETH 63857-0323-11 100|$ 846.47|$ 8.46




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

KADIAN CAP  60MG CR [ACTAVIS ELIZABETH 63857-0326-11 100] $ 1,013.03|$ 10.13
KADIAN CAP  80MG ACTAVIS ELIZABETH 63857-0412-11 100 $ 1,349.58 [$ 13.50
KADIAN CAP  100MG CR [ACTAVIS ELIZABETH 63857-0324-11 100] $ 1,42490 |$ 14.24
KADIAN CAP  200MG CR [ACTAVIS ELIZABETH 63857-0377-11 100 $ 3,385.85|$ 33.86
LEVO-DROMORA TAB 2MG VALEANT 00187-3251-10 100|$ 19594 |$ 1.96
LEVORPHANOL TAB 2MG ROXANE 00054-4494-25 100/ $ 107.24($ 1.07
LORCET PLUS TAB  7.5-650 FOREST 00785-1122-01 100|$ 13045[% 1.30
LORCET TAB  10/650 FOREST 00785-6350-01 100|$ 18354 |$ 1.84
LORTAB 2.5 TAB 0]UCB PHARMA 50474-0925-01 100| $ 88.66 |$ 0.89
LORTAB 5 TAB 0|UCB PHARMA 50474-0902-01 100/ $ 12528 (|$% 1.25
LORTAB 7.5 TAB 0]UCB PHARMA 50474-0907-01 100|$ 13877 |% 1.38
LORTAB 10 TAB 0/UCB PHARMA 50474-0910-01 100/ $ 14549 (3% 1.45
LYNOX TAB  2.5-300 VINDEX PHARMACEUTICALS, INC. |67204-0125-01 100|$ 131.25|% 131
LYNOX TAB  5-300MG VINDEX PHARMACEUTICALS, INC. [67204-0105-01 100|$ 166.25|% 1.66
LYNOX TAB  7.5-300 VINDEX PHARMACEUTICALS, INC. |67204-0175-01 100|$ 17875[|% 1.79
LYNOX TAB  10-300MG |VINDEX PHARMACEUTICALS, INC. |67204-0110-01 100|$ 19750|$% 1.98
MAGNACET TAB  2.5-400 MALLINCKRODT BRAND PHARMA |23635-0991-01 100|$ 29563 | 2.96
MAGNACET TAB  5-400MG MALLINCKRODT BRAND PHARMA  |23635-0992-01 100|$ 29563 |$ 2.96
MAGNACET TAB  7.5-400 MALLINCKRODT BRAND PHARMA |23635-0993-01 100|$ 29563 | 2.96
MAGNACET TAB  10-400MG |MALLINCKRODT BRAND PHARMA |23635-0994-01 100|$ 39266 |$% 3.92
MARGESIC-H CAP  500-5MG MARNEL PHARMACEUTICAL 00682-0808-01 100| $ 6240 |$ 0.62
MAXIDONE TAB 0|WATSON LABS 52544-0634-01 100|$ 18592 |$% 1.86
MEPERIDINE/ CAP PROMETH [ACTAVIS TOTOWA 52152-0190-02 100 $ 6765|% 0.68
MEPERIDINE/ CAP PROMETH [ETHEX 58177-0027-04 100| $ 6765|% 0.68
MEPERIDINE TAB  50MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0158-02 100 $ 7095|% 071
MEPERIDINE TAB 50MG BARR LABS 00555-0381-02 100| $ 68.12 | $ 0.68
MEPERIDINE TAB  50MG CARACO 57664-0467-08 100| $ 6850 |$ 0.69
MEPERIDINE TAB 50MG ROXANE 00054-4595-25 100{ $ 68.63 | $ 0.69
MEPERIDINE TAB  100MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0157-02 100|$ 13495[|% 1.35
MEPERIDINE TAB  100MG BARR LABS 00555-0382-02 100|$ 12957 (% 1.30
MEPERIDINE TAB  100MG CARACO 57664-0471-08 100|$ 12990($% 1.30
MEPERIDINE TAB  100MG ROXANE 00054-4596-25 100|$ 13055|% 1.31
MEPERITAB TAB  50MG QUALITEST 00603-4415-21 100| $ 68.60|$ 0.69
MEPERITAB TAB  100MG QUALITEST 00603-4416-21 100|$ 13050 (% 1.31
MEPROZINE CAP  50-25MG QUALITEST 00603-4424-21 100]| $ 75.17|$ 0.75
METHADONE TAB 5MG MALLINCKRODT PHARM 00406-5755-01 100| $ 868 (% 0.09
METHADONE TAB 5MG ROXANE 00054-4570-25 100| $ 887]% 0.09
METHADONE TAB 10MG MALLINCKRODT PHARM 00406-5771-01 100| $ 1410|$ 0.14
METHADONE TAB  10MG ROXANE 00054-4571-25 100]| $ 1474 ($ 0.15
METHADONE TAB 10MG VISTAPHARM INC. 66689-0810-10 100| $ 1680 |$ 0.17
METHADONE TAB  40MG ROXANE 00054-4547-25 100]| $ 3316 |$ 0.33
METHADONE TAB  40MG VISTAPHARM INC. 66689-0898-40 100{ $ 29.76 |$ 0.30
METHADONE TAB  DSP 40MG |[MALLINCKRODT PHARM 00406-2540-01 100| $ 3316 |$ 0.33
METHADOSE TAB 5MG MALLINCKRODT PHARM 00406-6974-34 100| $ 868 |% 0.09
METHADOSE TAB  10MG MALLINCKRODT PHARM 00406-3454-34 100| $ 1410($ 0.14
METHADOSE TAB  40MG MALLINCKRODT PHARM 00406-0540-34 100{ $ 33.00|$ 0.33
MORPHINE SUL TAB  10MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0706-01 100| $ 39.29($ 0.39
MORPHINE SUL TAB 15MG ETHEX 58177-0313-04 100| $ 1931 |$% 0.9
MORPHINE SUL TAB  15MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0202-01 100| $ 1930 |$ 0.9
MORPHINE SUL TAB 15MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0707-01 100{ $ 49.88|$ 0.50
MORPHINE SUL TAB  15MG ROXANE 00054-4582-25 100| $ 1832 |$ 0.8
MORPHINE SUL TAB  30MG ETHEX 58177-0314-04 100{ $ 3263|$ 0.33
MORPHINE SUL TAB  30MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0203-01 100| $ 3262|% 0.33
MORPHINE SUL TAB  30MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0708-01 100{ $ 83.70|$ 084
MORPHINE SUL TAB  30MG ROXANE 00054-4583-25 100| $ 3122|1$ 031
MORPHINE SUL TAB 15MG CR |WATSON LABS 00591-3511-01 100{ $ 89.37|1$ 0.89
MORPHINE SUL TAB 15MG ER |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0652-70 100| $ 89.17|1$ 0.89
MORPHINE SUL TAB 15MG ER |ETHEX 58177-0310-04 100{ $ 89.17|$ 0.89
MORPHINE SUL TAB 15MG ER |MALLINCKRODT PHARM 00406-8315-01 100| $ 89.37 1% 0.89




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

MORPHINE SUL TAB 30MG CR |WATSON LABS 00591-3512-01 100|$ 16984 [|$% 1.70
MORPHINE SUL TAB 30MG ER |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0653-70 100/ $ 169.46|% 1.69
MORPHINE SUL TAB 30MG ER [ETHEX 58177-0320-04 100|$ 169.46|$ 1.69
MORPHINE SUL TAB 30MG ER |MALLINCKRODT PHARM 00406-8330-01 100|$ 169.84|% 1.70
MORPHINE SUL TAB 60MG CR |WATSON LABS 00591-3513-01 100|$ 331.39|% 331
MORPHINE SUL TAB 60MG ER |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0655-70 100/ $ 33061|$% 3.31
MORPHINE SUL TAB 60MG ER [ETHEX 58177-0330-04 100|$ 33061|% 3.31
MORPHINE SUL TAB 60MG ER |MALLINCKRODT PHARM 00406-8380-01 100|$ 331.39|$% 331
MORPHINE SUL TAB 100MG CR |WATSON LABS 00591-3514-01 100|$ 49065[|% 491
MORPHINE SUL TAB 100MG ER |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0658-70 100|$ 48956 |$ 4.90
MORPHINE SUL TAB 100MG ER [ETHEX 58177-0340-04 100|$ 49065[|% 4.91
MORPHINE SUL TAB  100MG ER |MALLINCKRODT PHARM 00406-8390-01 100|$ 49065|% 491
MORPHINE SUL TAB 200MG CR |WATSON LABS 00591-3515-01 100|$ 89853 |% 8.99
MORPHINE SUL TAB  200MG ER |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0659-70 100|$ 89653 |% 8.97
MORPHINE SUL TAB 200MG ER [ETHEX 58177-0380-04 100|$ 89853 |% 8.99
MORPHINE SUL TAB  200MG ER |MALLINCKRODT PHARM 00406-8320-01 100|$ 89853 |% 8.99
MS CONTIN TAB 15MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0260-10 100|$ 14617 |$ 1.46
MS CONTIN TAB 30MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0261-25 100|$ 27776 |$ 2.78
MS CONTIN TAB 60MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0262-10 100|$ 542.00|$ 5.42
MS CONTIN TAB 100MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0263-10 100/ $ 80248 |$ 8.02
MS CONTIN TAB  200MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0264-10 100| $ 1,469.63 |$ 14.70
NARVOX TAB  10-500MG |VINDEX PHARMACEUTICALS, INC. |67204-0960-01 100|$ 19789 |$% 1.98
NORCO TAB  5-325MG WATSON LABS 52544-0913-01 100|$ 119.16[|$ 1.91
NORCO TAB  7.5-325 WATSON LABS 52544-0729-01 100|$ 138.06 |$ 1.38
NORCO TAB  10-325MG |WATSON LABS 52544-0539-01 100|$ 19111 (% 1.91
NUCYNTA TAB 5-325MG JANSSEN 50458-0820-04 100/ $ 204.00( % 2.04
NUCYNTA TAB  7.5-325MG |JANSSEN 50458-0830-04 100|$ 23880|% 2.39
NUCYNTA TAB 10-325MG [JANSSEN 50458-0840-04 100({$ 318.00 | % 3.18
OPANA ER TAB 5MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0907-70 100|$ 187.18|$ 1.87
OPANA ER TAB  7.5MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0522-70 100|$ 27330|% 2.73
OPANA ER TAB  10MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0674-70 100|$ 359.42 3% 3.59
OPANA ER TAB  15MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0553-70 100|$ 49846 |$ 4.98
OPANA ER TAB  20MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0617-70 100|$ 63748|% 6.37
OPANA ER TAB  30MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0571-70 100|$ 91756 |% 9.18
OPANA ER TAB  40MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0693-70 100| $ 1,19764 |$ 11.98
OPANA TAB 5MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0612-70 100|$ 327.34|% 3.27
OPANA TAB  10MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0613-70 100|$ 59437 |$% 5.94
ORAMORPH SR TAB  15MG XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0540-10 100|$ 13534 |$% 1.35
ORAMORPH SR TAB  30MG XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0541-10 100|$ 257.17|$% 257
ORAMORPH SR TAB 60MG XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0542-10 100|$ 50182|$% 5.02
ORAMORPH SR TAB  100MG XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0543-10 100|$ 74299 |% 7.43
OXYCOD/APAP TAB  5-325MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0075-02 100| $ 3200|$ 032
OXYCOD/APAP TAB  5-325MG MALLINCKRODT PHARM 00406-0512-01 100| $ 31.05|$ 031
OXYCOD/APAP TAB  5-325MG QUALITEST 00603-4998-21 100{ $ 51.23|$ 0.51
OXYCOD/APAP TAB  5-325MG WATSON LABS 00591-0749-01 100| $ 51.23|$ 051
OXYCOD/APAP CAP  5-500MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0041-02 100{ $ 59.00 | $ 0.59
OXYCOD/APAP CAP  5-500MG BARR LABS 00555-0658-02 100| $ 4950 |$ 0.50
OXYCOD/APAP CAP  5-500MG BARR/DURAMED 51285-0658-02 100{ $ 4950($ 050
OXYCOD/APAP CAP  5-500MG MALLINCKRODT PHARM 00406-0532-01 100| $ 40.25|$ 040
OXYCOD/APAP CAP  5-500MG QUALITEST 00603-4997-21 100{ $ 5898 |$ 0.59
OXYCOD/APAP CAP  5-500MG ROXANE 00054-2795-25 100| $ 57.721$% 0.58
OXYCOD/APAP CAP  5-500MG VINTAGE PHARMACEUTICALS 00254-4832-28 100| $ 4167 |$ 042
OXYCOD/APAP CAP  5-500MG WATSON LABS 00591-0737-01 100| $ 79.391% 0.79
OXYCO/APAP TAB  10-650 MALLINCKRODT PHARM 00406-0562-01 100/ $ 14565($ 1.46
OXYCO/APAP TAB  10-650 WATSON LABS 00591-0825-01 100|$ 13768 |% 1.38
OXYCO/APAP TAB  7.5-500 MALLINCKRODT PHARM 00406-0582-01 100|$ 106.05|% 1.06
OXYCO/APAP TAB  7.5-500 WATSON LABS 00591-0824-01 100|$ 10530|$% 1.05
OXYCOD/ASA TAB WATSON LABS 00591-0820-01 100/ $ 113.74|$ 1.14
OXYCOD-APAP TAB  7.5-325 MALLINCKRODT PHARM 00406-0522-01 100|$ 13577 |% 1.36




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

OXYCOD-APAP TAB  7.5-325 WATSON LABS 00591-0933-01 100|$ 13592 |$% 1.36
OXYCOD-IBU TAB  5-400MG WATSON LABS 00591-3494-01 100|$ 14742 |$ 1.47
OXYCODO-APAP TAB  10-325 MALLINCKRODT PHARM 00406-0523-01 100|$ 17754 |$% 1.78
OXYCODO-APAP TAB  10-325 WATSON LABS 00591-0932-01 100|$ 17772 |$ 1.78
OXYCODONE TAB 5MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0165-02 100| $ 3599 |$% 0.36
OXYCODONE TAB 5MG ETHEX 58177-0625-04 100| $ 3280|% 0.33
OXYCODONE CAP  5MG GLENMARK PHARMACEUTICALS  [68462-0204-01 100| $ 3530 |$ 035
OXYCODONE TAB 5MG MALLINCKRODT PHARM 00406-0552-01 100| $ 35.09|$% 0.35
OXYCODONE TAB  10MG ETHEX 58177-0461-04 100]| $ 55.17 |$ 0.55
OXYCODONE TAB 15MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0214-02 100{ $ 7375|% 074
OXYCODONE TAB  15MG ETHEX 58177-0445-04 100]| $ 69.70|$ 0.70
OXYCODONE TAB 15MG MALLINCKRODT PHARM 00406-8515-01 100{ $ 75.791%$ 0.76
OXYCODONE TAB  15MG QUALITEST 00603-4991-21 100]| $ 73.75|$% 0.74
OXYCODONE TAB 20MG ETHEX 58177-0462-04 100{ $ 9126 |$ 0.91
OXYCODONE TAB  30MG ACTAVIS TOTOWA 52152-0215-02 100|$ 142.15|$% 1.42
OXYCODONE TAB 30MG ETHEX 58177-0446-04 100|$ 13434(3$ 1.34
OXYCODONE TAB  30MG MALLINCKRODT PHARM 00406-8530-01 100|$ 14357 |$ 1.44
OXYCODONE TAB 30MG QUALITEST 00603-4992-21 100|$ 14214 |$ 1.42
OXYCODONE TAB 10MG CR |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0702-70 100|$ 146.79|$ 1.47
OXYCODONE TAB 10MG ER |DAVA PHARMACEUTICALS 68774-0161-01 100/ $ 146.79|$ 1.47
OXYCODONE TAB 10MG ER [MALLINCKRODT PHARM 00406-0593-01 100|$ 180.95|% 1.80
OXYCODONE TAB 10MG ER |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0024-01 100|$ 146.79|$ 1.47
OXYCODONE TAB 20MG CR |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0703-70 100|$ 280.88|% 281
OXYCODONE TAB 20MG ER |DAVA PHARMACEUTICALS 68774-0162-01 100|$ 280.83|% 281
OXYCODONE TAB 20MG CR |[MALLINCKRODT PHARM 00406-0594-01 100|$ 34627 |$ 3.46
OXYCODONE TAB 20MG ER TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0031-01 100{$ 280.88 (% 2.81
OXYCODONE TAB  40MG CR |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0705-70 100|$ 49839 |$ 4.98
OXYCODONE TAB 40MG ER DAVA PHARMACEUTICALS 68774-0163-01 100/ $ 498.38| % 4.98
OXYCODONE TAB  40MG ER |[MALLINCKRODT PHARM 00406-0595-01 100|$ 61439|$% 6.14
OXYCODONE TAB  40MG ER  |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0032-01 100|$ 49838 |$ 4.98
OXYCODONE TAB 80MG CR |ENDO PHARMACEUTICALS 60951-0710-70 100|$ 937.23|$ 9.37
OXYCODONE TAB  80MG CR |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0033-01 100|$ 884.17|$ 8.84
OXYCODONE TAB 80MG ER |DAVA PHARMACEUTICALS 68774-0164-01 100|$ 937.22|$ 9.37
OXYCODONE TAB  80MG ER |[MALLINCKRODT PHARM 00406-0596-01 100|{ $ 1,155.38 | $ 11.55
OXYCONTIN TAB 10MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0100-10 100|$ 20364 |$ 2.04
OXYCONTIN TAB 15MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0815-10 100|$ 30496 |% 3.05
OXYCONTIN TAB 20MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0103-10 100|$ 389.66 % 3.90
OXYCONTIN TAB 30MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0830-10 100|$ 55152|% 552
OXYCONTIN TAB  40MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0105-10 100|$ 691.39|$% 6.91
OXYCONTIN TAB 60MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0860-10 100/ $ 1,006.12 [$ 10.06
OXYCONTIN TAB 80MG CR |PURDUE PHARMA L.P. 59011-0107-10 100] $ 1,300.19 | $ 13.00
OXYIR CAP  5MG PURDUE PHARMA L.P. 59011-0201-10 100| $ 3931|$ 0.39
PANLOR DC CAP 0|PAM LABORATORIES 00525-0016-01 100|$ 13959 |$ 1.40
PANLOR SS TAB 0[|PAM LABORATORIES 00525-0032-01 100|$ 18796 |% 1.88
PERCOCET TAB  2.5-325 ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0627-70 100|$ 259.74|$ 2.60
PERCOCET TAB  5-325MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0623-70 100|$ 36353 |$% 3.64
PERCOCET TAB  7.5-325M ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0628-70 100|$ 392.75|% 3.93
PERCOCET TAB  7.5-500 ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0621-70 100/ $ 41926 (|$ 4.19
PERCOCET TAB  10-325MG |ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0629-70 100|$ 51355|% 5.14
PERCOCET TAB  10-650MG |ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0622-70 100/ $ 548.36[$% 5.48
PERCODAN TAB 0|ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0121-70 100|$ 16248 |$% 1.62
PERLOXX TAB  2.5/300 ATHLON PHARMACEUTICALS, INC [66813-0825-01 100|$ 13854 |$% 1.39
PERLOXX TAB  5/300MG ATHLON PHARMACEUTICALS, INC |66813-0850-01 100|$ 172.04|$% 1.72
PERLOXX TAB  7.5/300 ATHLON PHARMACEUTICALS, INC [66813-0875-01 100/ $ 188.79($ 1.89
PERLOXX TAB  10/300MG |ATHLON PHARMACEUTICALS, INC [66813-0810-01 100|$ 20858 % 2.09
PHRENILIN/ CAP  CAFF/COD [VALEANT 00187-0843-01 100|$ 17481|$ 1.75
PROPO-N/APAP TAB  50/325 QUALITEST 00603-5465-21 100{ $ 7385|% 0.74
PROPO-N/APAP TAB  100-500 PLIVA 50111-0790-01 100|$ 13783 |% 1.38
PROPO-N/APAP TAB  100-650 AMERICAN HEALTH PACKAGING 62584-0919-85 30[$ 24898 [$% 055




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

PROPO-N/APAP TAB  100-650 IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-4980-60 100| $ 66.70 | $ 0.67
PROPO-N/APAP TAB  100-650 MALLINCKRODT PHARM 00406-1772-01 100| $ 66.66 |$ 0.67
PROPO-N/APAP TAB  100-650 MYLAN 00378-0155-01 100| $ 60.25|$ 0.60
PROPO-N/APAP TAB  100-650 QUALITEST 00603-5468-16 30[ $ 2001 |$ 0.67
PROPO-N/APAP TAB  100-650 TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0890-01 100| $ 5450 |$ 0.55
PROPO-N/APAP TAB  100-650 UDL 51079-0322-56 30/$ 16842|$% 0.56
PROPOXY HCL CAP  65MG MYLAN 00378-7065-01 100| $ 33.30|$ 0.33
PROPOXY HCL CAP  65MG PAR 49884-0120-01 100| $ 3730|$ 037
PROPOXY HCL CAP  65MG QUALITEST 00603-5459-21 100| $ 33.30|$ 0.33
PROPOXY HCL CAP  65MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0741-01 100| $ 3330|$ 033
PROPOXY HCL CAP  65MG WEST-WARD 00143-3235-01 100| $ 18.00($ 0.18
PROPOXY/APAP TAB  65-650MG [MYLAN 00378-0130-01 100| $ 3040|$ 0.30
PROPOXY/APAP TAB  65-650MG |QUALITEST 00603-5462-21 100| $ 3040($% 0.30
PROPOXY/APAP TAB  65-650MG |WATSON LABS 00591-0714-01 100| $ 3040|% 0.30
REPREXAIN TAB  5-200MG CENTRIX PHARMACEUTICAL 11528-0410-01 100| $ 88.69|% 0.89
REPREXAIN TAB  7.5-200 CENTRIX PHARMACEUTICAL 11528-0420-01 100|$ 10031 |$ 1.00
REPREXAIN TAB 0|WATSON LABS 52544-0969-60 60[ $ 8250|$ 138
RID-A-PAIN TAB 0|PFEIFFER 00927-0060-24 24 $ 289($ 0.2
ROXICET TAB  5-325MG ROXANE 00054-4650-25 100 $ 5146 |$ 0.51
ROXICET TAB  5-500MG ROXANE 00054-4784-25 100|$ 11520|$% 1.15
ROXICODONE TAB 5MG XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0580-10 100 $ 51.71|1$ 0.52
ROXICODONE TAB 15MG XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0581-10 100|$ 13489 |% 1.35
ROXICODONE TAB  30MG XANODYNE PHARMACAL, INC 66479-0582-10 100|$ 26467 |% 2.65
RYZOLT TAB  100MG PURDUE PHARMA L.P. 59011-0334-30 30| $ 121.30|$ 4.04
RYZOLT TAB  200MG PURDUE PHARMA L.P. 59011-0335-30 30[$ 20060($% 6.69
RYZOLT TAB 300MG PURDUE PHARMA L.P. 59011-0336-30 30[$ 279.90 | $ 9.33
STAGESIC-10 TAB  10/250 MAGNA PHARMACEUTICALS, INC  |58407-0033-01 100| $ 69.26 | $  0.69
STAGESIC CAP  500-5MG MAGNA PHARMACEUTICALS, INC |58407-0091-01 100{ $ 4372 | $ 0.44
SYNALGOS DC CAP O|LEITNER PHARMACEUTICALS 10551-0419-10 100|$ 18859 |% 1.89
TRAMADL/APAP TAB 0|CARACO 57664-0537-88 100|$ 10247 |$ 1.02
TRAMADL/APAP TAB 0|PAR 49884-0946-01 100|$ 10248 |$ 1.02
TRAMADL/APAP TAB 0|TEVA PHARMACEUTICALS USA 00172-6359-60 100|$ 10249 |$ 1.02
TRAMADOL HCL TAB  50MG AKYMA PHARMACEUTICALS 65162-0127-10 100| $ 8340|% 0.83
TRAMADOL HCL TAB  50MG APOTEX USA 60505-0171-01 100| $ 8340|$ 0.83
TRAMADOL HCL TAB  50MG CARACO 57664-0377-08 100]| $ 8381 |$ 0.84
TRAMADOL HCL TAB  50MG DECA PHARMACEUTICALS, LLC 68552-0701-01 100| $ 8340|% 0.83
TRAMADOL HCL TAB  50MG EON LABS 00185-0311-01 100| $ 8384 |$ 0.84
TRAMADOL HCL TAB  50MG MALLINCKRODT PHARM 00406-7171-01 100| $ 7869|% 0.79
TRAMADOL HCL TAB  50MG MARLEX PHARMACEUTICALS 10135-0519-01 100| $ 8340|% 0.83
TRAMADOL HCL TAB 50MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489-0499-01 100| $ 8340|% 0.83
TRAMADOL HCL TAB  50MG MYLAN 00378-4151-01 100| $ 83.75|$% 0.84
TRAMADOL HCL TAB 50MG PAR 49884-0742-01 100| $ 83.75|% 084
TRAMADOL HCL TAB  50MG PLIVA 50111-0616-01 100| $ 83.37|$ 0.3
TRAMADOL HCL TAB 50MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0058-01 100| $ 8290|$% 0.83
TYLENOL/COD TAB  50MG RICHMOND PHARMACEUTICALS 54738-0210-01 100| $ 8340|% 0.83
TREZIX CAP 0[E5 PHARMA 13517-0130-01 100/ $ 12838 |$% 1.28
TYLENOL/COD TAB  #3 MCNEIL 00045-0513-60 100]| $ 7424 1% 0.74
TYLENOL/COD TAB #4 MCNEIL 00045-0515-60 100/ $ 13120($ 1.31
TYLOX CAP  5-500MG MCNEIL 00045-0526-60 100|$ 17612 |$ 1.76
ULTRACET TAB 0[MCNEIL 00045-0650-60 100/ $ 14361 |$ 1.43
ULTRAM ER TAB  100MG ORTHO 00062-0653-30 30[$ 126.35(% 4.21
ULTRAM ER TAB  200MG ORTHO 00062-0655-30 30[|$ 20896 (% 6.96
ULTRAM ER TAB  300MG ORTHO 00062-0657-30 30[$ 29156 (% 9.71
ULTRAM TAB 50MG MCNEIL 00045-0659-60 100/ $ 17046[$ 1.70
VANACET TAB  5-500MG GM PHARMACEUTICALS 58809-0838-01 100| $ 6199|$% 0.62
VICODIN ES TAB  7.5-750 ABBOTT 00074-1973-14 100|$ 14438 (3% 1.44
VICODIN HP TAB  10-660 ABBOTT 00074-2274-14 100|$ 17095[|% 1.70
VICODIN TAB  5-500MG ABBOTT 00074-1949-14 100|$ 13094 |$ 1.30
VICOPROFEN TAB 0|ABBOTT 00074-2277-14 100|$ 261.38|$% 261




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
VOPAC TAB  650-30MG |ATHLON PHARMACEUTICALS, INC [66813-0922-01 100| $ 6190 |$ 0.62
XODOL TAB  5-300MG VICTORY PHARMA 68453-0912-10 100|$ 17365|% 1.74
XODOL TAB  7.5/300 VICTORY PHARMA 68453-0913-10 100|$ 190.13[|$ 1.90
XODOL TAB  10-300MG |VICTORY PHARMA 68453-0911-10 100|$ 24529 |% 2.45
XOLOX TAB  10-500MG |WRASER PHARMACEUTICALS 66992-0310-10 100|$ 13365|% 1.33
ZERLOR TAB 0[ZERXIS 18011-0032-01 100|$ 159.78|$ 1.60
ZYDONE TAB  5-400MG ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0668-70 100| $ 69.96 |[$ 0.69
ZYDONE TAB  7.5-400 ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0669-70 100| $ 7716 |$ 077
ZYDONE TAB  10-400MG |ENDO PHARMACEUTICALS 63481-0698-70 100| $ 9392 |$ 0.93
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